各位

会 社 名 株式会社ジェイベース (コード:5073 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 高橋 淳也 問合せ先 取締役管理部長 小國 忍

T E L 022-380-8120

URL https://www.j-base.net/

「無印良品の家 岩手店」ネットワーク加入契約締結のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において「無印良品の家」を全国展開する株式会社 MUJI HOUSE (本社:東京都豊島区 代表取締役社長 堂前宣夫) とネットワーク加入契約の締結を行うことを決議し、本日付で契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本契約の目的

新たに岩手県における営業権を取得することを目的とし、モデルハウスをご用意するなど広告活動 や紹介営業等をはじめとしたシナジー効果を最大限高め、新規顧客の獲得を進めてまいります。

2. 本契約内容及び日程

契約名称	無印良品の家ネットワーク加入契約 (フランチャイズ契約)
取締役会決議	2021年12月1日
契約締結日	2021年12月1日
対象エリア	岩手県
店舗名称	無印良品の家 岩手店

(特徴)

無印良品の家は、「永く使える、変えられる」というコンセプトをもとに、色あせないシンプルなデザインの仕上がりで、家族の成長とともに間取りを変更できる可変性を持ち合わせた住まいです。

無印良品の家ホームページ https://www.muji.net/ie/

無印良品の家





3.業績に与える影響

2022年7月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上